ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2019 г.   № 44-266
г. Петровск  Саратовской области

О внесении изменения в решение
Петровского районного Собрания
от 27.02.2014 г. № 46-234 «О штатной
численности Контрольно-счетной комиссии
Петровского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Уставом Петровского муниципального района,

решением Петровского районного Собрания от 30.01.2013 г. № 20-125
«Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Петровского
муниципального района», Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 27.02.2014 г.

№ 46-234 «О штатной численности Контрольно-счетной комиссии
Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменениями
от 04.08.2016 г. №83-466) следующее изменение:

- в пункте 1 слова «3 (трех)» заменить словами «2 (двух)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Петровского
районного Собрания                                                                    А.Н. Михеев